
令和２年８月３１日 

保護者 各位 

 

山形市立第六中学校 

校長 佐藤 雄一 

 

 

令和２年度 六中祭Ⅰ（体育祭）の保護者参観について 

 

 残暑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また日頃より本校の教育活動にご支援を賜り心より感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症が全国的に拡大し、山形市におきましても、８月

２９日に感染経路不明の新たな感染者が確認されました。状況によっては今後の感染

の広がりが懸念されることもあり、皆様の健康と安全を第一に考え、９月５日開催の

六中祭Ⅰ（体育祭）への保護者の皆様の参観を見合わせることといたしました。 

なお、体育祭につきましては、感染予防対策を万全に整え実施する予定でおります

が、今後の感染状況によっては、実施の有無や内容について検討してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


